exigibilidades estão Suspensas por força de LIMINAR, conforme Certidão Especial de Débitos Tributários 
(Positiva com efeito de Negativa) de n° 20193457750, emitida em 29/112019 (fls.20, 21 a 26); 4 – 
Considerando que a requerente faturou no exercício de 2018, a importância de R$ 140.227.161,43 (cento e 
quarenta milhões, duzentos e vinte e sete mil, cento e sessenta e um reais e quarenta e três centavos), 
conforme relatórios consolidados das DMAs (fls. 12 e30); 5 – Considerando que a requerente recolheu no 
exercício de 2018, a título de ICMS Próprio e Substituição Tributária Interna, a importância de R$ 
9.100.876,62 (nove milhões, cem mil, oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e dois centavos), conforme